
 
 

 

 

ПРИКАЗ 

от  19.04.2024г.                                                                                  № 22/1  - од 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛОКАЛЬНЫХ АКТОВ 

В рамках регионального проекта «Современная школа» национального 
проекта «Образование», в целях качественной подготовки и проведения 
работ по приведению площадки центра «Точка роста» в соответствие с 
Письмом Минпросвещения России от 30.11.2023 N ТВ-2356/02 "О 
направлении методических рекомендаций" 

 приказываю:  

 

1. Утвердить Положение о деятельности центра образования 
естественно-научной и технологической направленности «Точка 
роста» на базе ГБОУ ООШ с. Яблоновый Овраг. 

2.  Назначить руководителем центра «Точка роста» Беляеву Ольгу 
Александровну. 

 
 
 
 
 
 

Директор:                                              Беляева О.А. 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                    

 


		2024-04-21T08:15:29+0400
	БЕЛЯЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА




